
 

Stránka 
- 1 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

 
SPOLEČNÁ AUKČNÍ VYHLÁŠKA 

2011201203-09 
 

Bod 1. 
Elektronická aukce 

 
Aukční vyhláškou poskytovatel oznamuje a zveřejňuje veřejně dostupné informace, které jsou závazné pro 
konání a účast v této elektronické aukci 
 

Datum konání    20.11.2012  

Místo konání   http://www.gladys.cz  

Předmět elektronické aukce  pohledávky vzniklé z hypotečních úvěrů 

Datum splatnosti do 10-ti dnů od ukončení aukce 

Místo prohlídky  Praha 10, V olšinách 2300/75 

Prohlídka  na základě objednaného termínu  

Vzor smlouvy o postoupení pohledávky gladys.cz 

Číslo účtu a var. symbol pro složení vítězné nabídky 2099155/2100, v.s.IČ/RČ vítěze, s.s. č.aukce 

  

Informace k předmětu aukce jsou k dispozici v elektronické podobě, a to v sídle poskytovatele: 
GLADYS AUCTION, s.r.o., Praha 10, V olšinách 2300/75 nebo na stránkách www.gladys.cz 

Kontakt: 774 246 076, 774246076@gladys.cz 
Pro přístup do aukce a podkladům je nutná registrace dle Obch. podmínek 01042012 ze dne 1.4. 2012,  

 
 

Bod 2. 
Označení poskytovatele a vyhlašovatele 

 
 

  GLADYS AUCTION, s.r.o. 

IČ  27126447  

sídlem  Praha 10 – Strašnice, V olšinách 75/2300, PSČ 100 00  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98251,  

(dále jako „poskytovatel“)  

  
a 
 

 Hypoteční banka, a.s. 

IČ  13584324 

sídlem  Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3511,  

(jako „vyhlašovatel“) 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.gladys.cz/


 

Stránka 
- 2 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

Bod 3. 
Označení a popis předmětu elektronické aukce, jeho příslušenství, práv a závazků 

Předmětem elektronických aukcí jsou jednotlivé soubory vyhlašovatele z hypotečních pohledávek. 
 

2011201203 
   218721/1 Bětík Michal Zlín          686 373,53 Kč            509 637,48 Kč 

231852/1 Kaštánková Miluše (nyní Lodinová) Brno          414 547,60 Kč            352 928,20 Kč 

139296/2 Mojžíšová Jana Brno          328 916,72 Kč              39 724,72 Kč 

237587/1 Papíková Květa Brno          355 041,64 Kč            211 603,49 Kč 

181572/2 Sogelová Irena Zlín          676 246,35 Kč            618 207,95 Kč 

173280/1 Ševčík Michal, Ševčíková Alena Zlín       1 035 052,12 Kč         1 006 013,14 Kč 

152775/1 Šmejdovec František Zlín          876 740,65 Kč            816 550,99 Kč 

48685/1 Teraz Jiří Brno          106 594,29 Kč              88 811,62 Kč 

228817/2 Zela Josef Brno       6 455 852,79 Kč         4 952 395,79 Kč 

     

Zahájení aukce 
 

08,00   hod.    

Konec aukce v případě nepřihození 10,00   hod.    

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00   hod.    

Interval navýšení času po příhozu 2   min.   

Aukční jistota 
  

        30 000,00 Kč  

Nejnižší podání 
  

     600 000,00 Kč  

Minimální příhoz 
  

          10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem  
 

30 000,00 Kč vč.DPH   

 

 

 
2011201204 

    166820/1 Blechta Milan Olomouc          141 052,83 Kč            121 758,79 Kč  

151636/2   Ćmiel Bogdan                                                                                         Ostrava       1 477 200,73 Kč         1 380 552,68 Kč  

221326/1 Gabrišová Irena Ostrava          971 193,15 Kč            722 326,39 Kč  

217233/1 Jaroslav Čechák Olomouc       2 386 499,76 Kč         2 350 771,74 Kč  

63043/2 Jurek Michal Ostrava          255 876,41 Kč            222 406,41 Kč  

209695/2 Kouřil Miroslav Ostrava          602 835,31 Kč            586 918,06 Kč  

143847/1 Lažnovský Štěpán Olomouc          969 785,17 Kč            635 666,46 Kč  

172529/2 Matuščík Roman Ostrava       1 155 566,04 Kč            717 289,58 Kč  

214478/1 Olšina Jaroslav Olomouc          937 123,71 Kč            900 042,71 Kč  

222723/1 Pavlíková Andrea Olomouc          662 657,48 Kč            659 836,70 Kč  

151126/2 Richtermoc Jan Olomouc          248 494,14 Kč            242 114,24 Kč  

238667/1 Sosnová  Libuše Ostrava          703 349,58 Kč            685 264,25 Kč  

229738/1 Sugak Aleksandr Ostrava       2 795 263,35 Kč         2 275 864,23 Kč  

202545/1 Theuer Michal Olomouc          492 902,99 Kč            456 318,06 Kč  

84845/1 Uřičářová Kateřina Olomouc          713 717,51 Kč            321 947,92 Kč  

216786/4 Vávra Vlastimil Ostrava          254 525,09 Kč            234 826,09 Kč  

116663/1 Wasiewicz Jiří Ostrava          101 368,31 Kč              84 492,10 Kč  

256068/2 Wator Dalibor Ostrava       2 011 967,19 Kč         1 980 574,61 Kč  

248269/1 Zpěvák Rudolf Ostrava          338 873,81 Kč            324 675,71 Kč  

     

Zahájení aukce   08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 10,30    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota             51 500,00 Kč  

Nejnižší podání          1 000 030,00 Kč  

Minimální příhoz               10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem            51 500,00 Kč vč.DPH   



 

Stránka 
- 3 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

 

 
2011201205 

    168677/1 Garamdorj Gantumur ČB          482 236,53 Kč            425 293,02 Kč  

220268/1 Horkavchuk Vasyl ČB     14 826 973,15 Kč       11 347 337,90 Kč  

226656/1 Chepurnykh Eduard ČB       1 833 657,80 Kč         1 717 990,09 Kč  

117502/1 Jareš Pavel ČB          453 857,36 Kč            316 553,66 Kč  

194779/1 Kirsanov Maxim ČB       4 673 959,48 Kč         4 673 959,48 Kč  

205882/1 Semernya Olga ČB       1 636 956,99 Kč         1 471 406,50 Kč  

125881/1 Dvořák Michal ČB       1 890 477,13 Kč         1 765 754,53 Kč  

155047/1 Muždeka Miloš ČB       1 111 206,62 Kč            967 168,56 Kč  

191139/1 Čadská Renata Plzeň          503 926,22 Kč            378 535,34 Kč  

138797/1 Mládková Marie Plzeň       1 353 716,83 Kč         1 008 673,04 Kč  

45737/1 Nistor Julius Plzeň          288 471,55 Kč            246 070,44 Kč  

159245/1 Tůmová Zuzana Plzeň          745 255,35 Kč            658 273,03 Kč  

227641/1 Vitvarová Lucie Plzeň       3 254 134,63 Kč         3 125 472,85 Kč  

     Zahájení aukce 
 

08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 11,00    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota 
  

        75 00,00 Kč  

Nejnižší podání 
  

     1 500 000,00 Kč  

Minimální příhoz 
  

          10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem  
 

        75 000,00 Kč vč.DPH   

 

 

 

 

2011201206 
   234724/2 Grebeň Jaromír HK          562 002,53 Kč            527 982,77 Kč  

171210/1  Hnídek Jaroslav      HK       1 701 535,94 Kč         1 071 746,23 Kč  

182195/2 Kraus Ondřej  HK       4 404 912,74 Kč         2 802 392,94 Kč  

233174/1 Kozlová Iveta  Pardubice       1 047 136,30 Kč            991 053,36 Kč  

50523/1 Šorm Antonín HK          212 464,96 Kč            179 051,21 Kč  

159604/2 Virágová Barbora HK       2 298 675,13 Kč         1 817 701,55 Kč  

123158/1 Manibazar Chinbat HK          980 824,28 Kč            803 943,38 Kč  

195739/1 Gric Petr Jihlava       1 044 486,37 Kč            943 441,38 Kč  

77023/1    Pitour Petr                                                                                          Jihlava       1 991 068,13 Kč         1 792 972,19 Kč  

102903/1 Žilka Jan Jihlava          194 409,73 Kč            133 073,84 Kč  

           

Zahájení aukce   08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 11,30    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota             38 500,00 Kč  

Nejnižší podání          770 000,00 Kč  

Minimální příhoz               10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem            38 500,00 Kč vč.DPH   
 



 

Stránka 
- 4 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

 

2011201207 
   160735/1 Bartoš Ladislav Teplice          323 191,18 Kč            299 775,28 Kč  

197769/2 Bubnár Emanuel Teplice          305 668,95 Kč            245 296,46 Kč  

167497/2 Dunka Alexander Liberec          400 101,45 Kč            397 491,17 Kč  

195716/1 Gábor Ondrej Liberec          599 682,58 Kč            575 690,43 Kč  

211066/1 Hanuš Radek Teplice          257 777,40 Kč            245 850,11 Kč  

170209/1 Haratický Jaroslav Liberec          399 650,39 Kč            376 191,59 Kč  

181987/1 Holý Radek KV          738 557,39 Kč            673 434,57 Kč  

185268/1 Homr Tomáš Teplice       1 344 923,50 Kč         1 015 371,47 Kč  

173717/1 Kříž František Liberec       1 189 373,69 Kč            737 766,13 Kč  

137033/1 Sendrei Jan Teplice          450 242,79 Kč            338 750,08 Kč  

117449/1 Tankó Zoltán Teplice          238 130,41 Kč            207 116,14 Kč  

206248/2 Todlová Lenka  KV          351 266,87 Kč            333 390,03 Kč  

165825/1   Tokár Ladislav                                                                                       Teplice          385 422,90 Kč            351 149,28 Kč  

160236/2 Vaničková Jana Teplice       1 000 280,36 Kč            850 558,26 Kč  

239902/2 Veličková Marcela OC       1 811 796,81 Kč         1 809 418,10 Kč  

     

Zahájení aukce   08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 12,00    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota             29 500,00 Kč  

Nejnižší podání          590 000,00 Kč  

Minimální příhoz               10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem            29 500,00 Kč vč.DPH   
 
 
 
 
 

2011201208 
   221456/1 Houška Josef Praha       1 466 354,98 Kč         1 093 434,43 Kč  

163410/1 Houžvička Lukáš Praha          576 938,28 Kč            344 430,52 Kč  

164560/1 Marek Vladislav Praha          414 203,57 Kč            347 640,22 Kč  

67016/2 Pavlína Krejčová Praha           358 192,31 Kč            341 358,29 Kč  

137830/1 Povolný Roman Praha          149 140,38 Kč            126 367,86 Kč  

251768/1 Prokop Petr Praha       1 603 475,60 Kč         1 199 544,97 Kč  

214599/3 Romancová Dana Praha       3 679 324,97 Kč         3 627 361,10 Kč  

236445/1 Šebestín Igor Praha       1 249 390,80 Kč            961 373,65 Kč  

210082/1 Šulakovský Miloslav Praha       2 381 409,49 Kč         1 612 844,26 Kč  

148599/1 Veverková Monika Praha          155 116,76 Kč            116 847,44 Kč  

216603/1 Yongzhe Xia Praha       5 577 186,74 Kč         4 019 451,41 Kč  

           

Zahájení aukce   08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 12,30    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota             48 000,00 Kč  

Nejnižší podání          960 000,00 Kč  

Minimální příhoz               10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem            48 000,00 Kč vč.DPH   
 



 

Stránka 
- 5 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

 

2011201209 
   240973/1 Čerkl František 243 451,04 18 879,77 

251776/1 Duda Pavel 429 859,92 41 460,30 

123400/1 Dušička Václav 237 940,25 10 577,10 

192020/1 Faltýnková Lenka 453 134,76 452 742,36 

134929/1 Gerspitzer Petr 319 953,30 13 742,90 

178924/2 Haklová Eva 224 238,35 8 600,03 

159775/1 Hrubeš Marek 509 778,59 13 606,85 

237509/1 Kamiš Jiří 275 347,09 13 451,23 

226650/1 Kazazyan Roman 602 508,16 30 879,91 

220571/1 Klimánek Kamil 284 180,51 8 463,79 

235556/1 Konrád Pavel 1 041 345,01 22 685,65 

133558/4 Kořan Martin 531 033,88 27 172,73 

125002/1 Kovtunová Viktoria 87 742,49 11 520,42 

203124/1 Lenzing Tomáš 68 693,55 15 313,03 

183926/1 Müller Jozef 127 856,90 14 456,58 

222723/1 Pavlíková Andrea 663 657,88 42 106,79 

149367/2 Poláčková Dagmar 44 552,12 18 761,52 

233945/1 Škrabálek Filip 336 007,13 45 466,37 

164299/2 Štefaniga David 143 082,15 4 954,85 

153385/1 Tomek Jindřich 335 337,34 10 515,96 

    

Zahájení aukce   08,00    hod.     

Konec aukce v případě nepřihození 13,00    hod.     

Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu 16,00    hod.     

Interval navýšení času po příhozu 2    min.    

Aukční jistota             26 500,00 Kč  

Nejnižší podání          530 000,00 Kč  

Minimální příhoz               10 000,00 Kč  

Odměna poskytovatele hrazená vítězem    26 500,00 Kč vč.DPH   
 
 
Údaje o předmětu aukce v aukční vyhlášce, zejména pak o popisu stavu předmětu aukce a o právech a 
závazcích na předmětu aukce váznoucích, budou uvedeny pouze podle dostupných informací, vyhlašovatel 
zaručuje vlastnosti předmětu elektronické aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném 
aukční vyhláškou. 
 

Bod 4. 
Aukční jistota 

Aukční jistota musí být uhrazena na účet poskytovatele vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu 
2106892544/2700, kde variabilní symbol je IČ nebo RČ účastníka elektronické aukce a specifický symbol číslo 
aukce.  
 
Lhůta pro složení aukční jistoty začíná běžet dnem uveřejnění aukční vyhlášky a končí 60 minut zahájením 
aukčního kola. Aukční jistota složená bankovním převodem musí být do skončení lhůty pro složení aukční 
jistoty připsána na účet poskytovatele. 
 
Účastníkům aukce, kteří se nestanou vítězi a kteří složili aukční jistotu na účet poskytovatele, se vrací aukční 
jistota bankovním převodem na stejný účet, ze kterého byla aukční jistota poukázána, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne konání elektronické aukce. 
Pokud si účastník aukce přeje zaslat aukční jistotu zpět na jiný účet, než z kterého byla poukázána, oznámí tuto 
skutečnost poskytovateli písemně do zahájení aukce. 
 
 

http://www.unicreditbank.cz/cz/kontakty.html


 

Stránka 
- 6 - z 6 

 

Tel.: +420 774 246 076 

www.gladys.cz 
info@gladys.cz  

i 

IČ 27126447, DIČ CZ27126447 
Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 108 00 

vedená MS v Praze oddíl C, vložka 98251 

 

 
 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
aukční a dražební společnost 

 

Bod 5. 
Průběh elektronické aukce a podmínky účasti 

Průběh elektronické aukce upravují Obchodní podmínky 01042012, ze dne 1.4.2012 poskytovatele 
elektronického aukčního systému společnosti GLADYS AUCTION, s.r.o. 
Hlavním kritériem, určujícím vítěze elektronické aukce, je výše nabídky účastníka. To znamená, nabídka bude 
podána minimálně ve výši nejnižšího podání nebo převýší nabídku učiněnou jiným účastníkem, nejvýše však o 
maximální příhoz. Vítězem se stane ten, jehož nabídka bude nejvyšší. 
Účastníci aukce berou na vědomí, že vyhlašovatel má právo odmítnout všechny nabídky včetně vítězné, a to 
nejpozději do podpisu smlouvy o postoupení pohledávky.  
 

Bod 6. 
Odměna poskytovatele 

Budoucí vítěz je povinen uhradit mimo vítězné nabídky i odměnu poskytovatele, a to ve výši 5% z částky 
nejnižšího podání předmětu elektronické aukce včetně DPH. Budoucí vítěz bere na vědomí, že jím složená 
aukční jistota bude použita na úhradu odměny poskytovatele dle Obchodní podmínky 01042012, ze dne 
1.4.2012 poskytovatele elektronického aukčního systému společnosti GLADYS AUCTION, s.r.o. Poskytovatel do 
5 dnů od skončení elektronické aukce vystaví budoucímu vítězi daňový doklad – fakturu o zaplacení. Variabilní 
symbol je číslo faktury poskytovatele. 
 
Účastník složením aukční jistoty souhlasí, že stanovená odměna poskytovatele je spravedlivou odměnou za 
organizaci elektronické aukce, a že plně akceptuje jak její výši, tak způsob její úhrady, tak i svůj závazek odměnu 
poskytovatele uhradit. Účastník nemůže být považován za spotřebitele a nemůže se tedy domáhat práv a 
nároků spotřebitele daných zákonem o ochraně spotřebitelů. 
 

Bod 7. 
Lhůta a způsob úhrady ceny dosažené v elektronické aukci 

Lhůtu a způsob úhrady ceny dosažené v elektronické aukci upravují Obchodní podmínky 01042012, ze dne 
1.4.2012 poskytovatele elektronického aukčního systému společnosti GLADYS AUCTION, s.r.o. a zejména 
smlouva mezi vítězem a vyhlašovatelem, která je nedílnou součástí této aukční vyhlášky. 
 

Bod 8. 
Podmínky odevzdání předmětu elektronické aukce 

Nabyl-li vítěz předmět elektronické aukce, předá poskytovatel vítězi oproti písemnému potvrzení na základě 
termínů stanovených ve smlouvě mezi vítězem a vyhlašovatelem elektronické aukce předmět elektronické 
aukce.  
Podmínkou předání předmětu elektronické aukce je zejména jeho předání v pracovní dny mezi 8,00–16,00 hod. 
Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu elektronické aukce nese vítěz, vyjma nadbytečných 
nákladů vzniklých z důvodů na straně vyhlašovatele nebo poskytovatele. 
Nebezpečí škody na předmětu elektronické aukce přechází z vyhlašovatele na vítěze dnem předání předmětu 
elektronické aukce, týž den přechází na vítěze odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem 
elektronické aukce. Je-li vítěz v prodlení s převzetím předmětu elektronické aukce, nese od okamžiku prodlení 
nebezpečí škody na předmětu elektronické aukce a odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti 
s předmětem elektronické aukce vítěz. 
 

Bod 9. 
Závěrečná ustanovení 

Veškerá práva a povinnosti poskytovatele, účastníků i vyhlašovatele se řídí Obchodní podmínky 01042012, ze 
dne 1.4.2012 poskytovatele elektronického aukčního systému společnosti GLADYS AUCTION, s.r.o., pokud tato 
vyhláška nestanoví jinak a dále pak smlouvou uzavřenou mezi vítězem a vyhlašovatelem, jejíž znění je nedílnou 
součástí aukční vyhlášky. 
 
V Praze dne 13. listopadu 2012 
  

za poskytovatele 
Martin Štrejbar 

GLADYS AUCTION, s.r.o. 
 

http://www.webareal.cz/fotky17330/Dokumenty/Obchodni_podminky_01042012.pdf
http://www.webareal.cz/fotky17330/Dokumenty/Obchodni_podminky_01042012.pdf
http://www.webareal.cz/fotky17330/Dokumenty/Obchodni_podminky_01042012.pdf
http://www.webareal.cz/fotky17330/Dokumenty/Obchodni_podminky_01042012.pdf

